
 
 
 
HÖYHENMATERIAALIEN LAATU- JA KÄYTTÖ OMINAISUUDET 
 
 
 
Huonekalupehmusteissa käytetty höyhenmateriaali on ankan tai hanhen höyhentä. 
Höyhenen koko on valittu pehmustetarkoituksiin sopivaksi, siten että ns. sulkaruodot eivät 
ole häiritsevän kookkaita eikä materiaali myöskään sisällä pieniä ainesosia. 
 
Höyhenmateriaali käsitellään ja tarkastetaan huolellisesti. Lajittelun ja puhdistuksen jälkeen 
materiaali desinfioidaan höyryllä (130C). 
Höyhenmateriaalin käsittelyssä viimeinen vaihe on kuivatus, jonka yhteydessä höyheniin 
lisätään luonnonsaippua tuoksu. 
Tämä huuhtelu-/ pesuaineen tuoksu saattaa paketteja avatessa olla joskus voimakas, mutta 
se tuulettuu käytössä melko nopeasti, eikä ole ihmisille tai kotieläimille haitallinen 
 
Höyhenmateriaali tuotetaan tehtaan lähialueella sijaitsevalla maatilalla, ja valmistaja on 
sitoutunut toimittamaan erien mukana sekä puhtaustodistuksen että todistuksen 
höyhenmateriaalin käsittelystä kaikissa vaiheissa säädösten mukaisesti.  
 
Valmistaja on myös toimittanut todistuksen siitä että höyhenmateriaalia ei ole otettu 
elävistä linnuista. 
 
Höyhen pehmustemateriaalina on ollut tunnettu jo tuhansia vuosia. Ilmavuus, kestävyys- ja 
pehmusteominaisuudet ovat edelleen ne ominaisuudet joita huonekaluvalmistajat ja 
kuluttajat höyhentäytteiseltä tuotteelta odottavat. 
 
Säilyttääkseen nämä ominaisuudet, höyhen vaatii säännöllistä huoltoa.  
 
Pehmustetta ravistellaan voimakkaasti samalla muokkaamalla se alkuperäiseen muotoonsa. 
Tämä on syytä tehdä viikottain tai tarpeen vaatiessa.  
 
Höyhenpehmusteille on ominaista, että välillä höyhen pääsee kankaan läpi, nämä 
irtohöyhenet poistetaan harjaamalla tai imuroimalla.  
Huonekalupehmusteissa on ns. untuvakankaasta ommeltu sisäpussi joka vähentää / estää 
höyhenten työntymistä kankaan läpi ravistelun ja muokkaamisen yhteydessä.  
 
 
Yleistä: 
Kaikki verhoillut huonekalut vaativat huolenpitoa. Huonekalun säilyminen hyvänä riippuu 
sen käytöstä ja huollosta. 
 
Poimut ja rypyt tulee oikaista, nukkakankaiden pinta harjata ja tyynyjen pehmusteet 
ravistella, tampata tai kohentaa säännöllisesti. 
 
Huonekalun pinnalta tulee poistaa pöly, jolloin ehkäistään lian pinttyminen kankaaseen. 
Pöly poistetaan joko harjaamalla tai imuroimalla tekstiilisuulakkeella. 
 
Säännöllinen puhdistaminen auttaa pidentämään huonekalun käyttöikää. 
 
 
 


